ETCコーポレートカード紛失届

＜様式3＞

（協）全国企業振興センター
　理事長　殿

FAX（076）204-5011
メール info@ikoc.net

処理年月日 年　　　月　　　日

届 出 警 察 署 ⇒

届 出 年 月 日 ⇒

届出受理番号 ⇒

① 紛 失 し た E T C
コーポレートカードの番号

② 理　由 ③ 状　況
紛失・盗難・その他理由を
明確に記入して下さい （できる限り詳しく記入して下さい）

 115298 －

　私は貸与を受けている ETC コーポレートカードを
　		に亡失しましたので、利用規約第	12	条第	1	項に基づ

き、下記のとおり紛失届を提出するとともに、当該カードの無効登録をしていただきた
くお願いいたします。

記

※組合使用欄

印

届出年月日

組 合 員 番 号

住 所

組 合 員 名（※）

T E L

（※）法人名及び代表者名を記入して下さい。

( (

	届出年月日:
	組合員番号:
	住所:
	捺印（画像挿入）:
	組合員名:
	電話番号:
	理由:
	状況:
	届出警察署:
	届出（警察署）年月日:
	届出受理番号:
	ETCコーポレートカード番号:
	亡失年月日: